

**Invest Jysk ApS**  
Skaadsmosevej 4, 6950 Ringkøbing

**CVR-nr. 38 24 69 41**

**Årsrapport**

**1. maj 2019 - 30. april 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. oktober 2020

---

Frederik Valdemar Lange  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Invest Jysk ApS Skaadsmosevej 4 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 38 24 69 41 Stiftet: 12. december 2016 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. maj - 30. april 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Frederik Valdemar Lange
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkøbing Landbobank A/S, Torvet 1, 6950 Ringkøbing
<b>Modervirksomhed</b>	Valdemar Lange A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er udlejning af ejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør -3.875 kr. mod -3.042 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt, idet der ikke har været aktivitet i selskabet i regnskabsåret.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.975</b>	<b>-3.900</b>
1 Skat af årets resultat	1.100	858
<b>Årets resultat</b>	<b>-3.875</b>	<b>-3.042</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-3.875	-3.042
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-3.875</b>	<b>-3.042</b>

## Balance 30. april

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	38.830	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.958	858
Tilgodehavender i alt	<u>40.788</u>	<u>858</u>
Likvide beholdninger	0	49.523
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>40.788</u></b>	<b><u>50.381</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>40.788</u></b>	<b><u>50.381</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	-13.212	-9.337
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>36.788</u></b>	<b><u>40.663</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	5.718
Anden gæld	4.000	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.000</u>	<u>9.718</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.000</u></b>	<b><u>9.718</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>40.788</u></b>	<b><u>50.381</u></b>

#### 4 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-1.100	-858
	<b>-1.100</b>	<b>-858</b>
	<u>30/4 2020</u>	<u>30/4 2019</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. maj 2019	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj 2019	-9.337	-6.295
Årets overførte overskud eller underskud	-3.875	-3.042
	<b>-13.212</b>	<b>-9.337</b>

#### 4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Valdemar Lange A/S, CVR-nr. 24233014 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.